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Opolskie dotacje z PO WERem

Szanowni Państwo,

Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu serdecznie zaprasza do udziału w projekcie pn. Opolskie dotacje
z PO WERem

Główne założenia projektu dotyczą działań w zakresie zwiększenia możliwości zatrudnienia
młodych mieszkańców województwa opolskiego, w wieku 18-29 lat, biernych zawodowo lub
bezrobotnych, a w szczególności osób, które zostały dotknięte skutkami pandemii COVID-19 i
straciły zatrudnienie w jej wyniku.

W ramach projektu 160 osób otrzyma niezbędną wiedzę z zakresu zakładania i prowadzania własnej
działalności gospodarczej oraz powstaną 103 nowe przedsiębiorstwa poprzez założenie działalności
gospodarczych przez uczestników projektu na terenie województwa opolskiego.

Projekt skierowany jest do wszystkich mieszkańców województwa opolskiego, którzy
spełniają następujące kryteria:

Zamierzają założyć i prowadzić działalność gospodarczą na Opolszczyźnie, przez okres co
najmniej 12 m-cy od dnia jej rozpoczęcia,
Są osobami bezrobotnymi niezarejestrowanymi w Powiatowym Urzędzie Pracy lub biernymi
zawodowo w wieku od 18 do 29 roku życia (w tym zwłaszcza: osoby, które straciły zatrudnienie
na skutek pandemii, kobiety, osoby z niepełnosprawnościami, osoby zamierzające stworzyć
dodatkowe miejsca pracy);
Są osobami odchodzącymi z rolnictwa, zamierzającymi podjąć zatrudnienie lub inną
działalność pozarolniczą;
Należą do grupy osób w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby z kategorii NEET;
Są osobami o niskich kwalifikacjach.

Uczestnicy projektu będą mogli ubiegać się o:

dotację na założenie działalności gospodarczej w wysokości 23 050 zł brutto,
finansowe wsparcie pomostowe w wysokości do 2 100 zł/miesiąc brutto (przez pierwsze 6
miesięcy działalności).
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Szczegóły oraz dane kontaktowe do Biura Projektu znajdują się pod adresem:
https://dotacjepower.wup.opole.pl/
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